АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.12.2014

                 № 1515

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении состава сил и средств

постоянной готовности муниципального звена

областной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Во исполнение пункта 3 постановления Правительства Ростовской области от 06.11.2014 № 740 «Об утверждении Перечня сил и средств постоянной готовности территориальной (областной) подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав сил и средств постоянной готовности муниципального звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города  С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

Приложение
к постановлению

Администрации города

от 05.12.2014 № 1515
Состав сил и средств постоянной готовности
муниципального звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

1. Аварийно-спасательное формирование при муниципальном бюджетном учреждении города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

2. Отделение скорой медицинской помощи муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска.

3. Аварийные бригады муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети».

Управляющий делами

Администрации города                                                                                    Ю.А. Лубенцов